CAP. XVI. Lin. 2. τὰ δὴ) Abest δὴ *Arch. Ibid.* ἐπὶ τε γὰρ) ἐπὶ γὰρ *Pd. l. 3.* οἰκία) οἰκία *Arch. l. 5.* ταῦτά οἱ) *Arch. Vind.* Ab aliis οἱ abest. — Abest ab *F.* et *Pa.* Ex reliquis nostris nil notatum. *Ibid.* μεταστρουὶν ἐκέλευ. Vulgo [ante *ed. Wess.*] μαστ. τὸν νέκυν ἐκέλευ. Sed τὸν νέκυν non norunt *Ash. Pass.* — Ignorant etiam *F.* et *Paris. l. 6.* κεντροῦν τε *Pass. Ash.* [item *F.* et *Paris.*] τε vulgo abest. In *Arch.* κεντροῦν, etiam

in *Dione Chrys. Orat. xxxvii. p. 467. male tamen.*
Wess. l. 11. εἶναι πῦρ) εἶναι τὸ πῦρ cum aliis scribens
Wess. adnotavit: „τὸ non habent Vind. Arch. Pass:
Ash.“ — His accedit noster *F.* in quo quidem desunt
 h. l. in contextu verba nonnulla, sed in ima ora olim
 adscripta, ubi pariter εἶναι πῦρ, absque artic. Quorum
 codicum auctoritate delendum articulum censi;
 quamvis commode adiectus videri potuerit. Ex *Paris.*
 quidem et ex *Med.* nil hic notatum; et apud *Stobaeum*
 vulgo adiectus est articulus: sed vide quae mox ad
 l. 14. notamus. l. 11. κατανάλειν γὰρ τοὺς νεύρ.) κατανάλειν
 γὰρ τοὺς νεύρ. *Medic. Pass. Ash.* [Sic et *F.* Nescio an *Pa-*
ris. ex quibus nil hic enotatum.] Encliticam praeter-
 eunt alii. *Wess.* — Eandem τὴν particulam recepit
Wess. cum *Gron.* et tenuere *Reiz.* et *Borh.* quam
 merito abiicit *Schaeff.* quippe ab h. l. alienam: ego
 vero, quum tamen non de nihilo hic nata videretur,
 in γὰρ refingendam censi, ex qua temere detorta
 fuisset. l. 13. δι' ἑπιρ) διότι περ *Arch.* δι' ἑπι περ *Vind.*
 — διότι *F. Pa.* *Ibid.* λέγοντες *Med. Arch. Pass. Ash.*
Vind. [*F. Paris.*] λέγουσι *Ald. Rem.* et *Stobaeus*
Serm. cxxii. p. 614. l. 14. πῦρ θηλον εἶναι) Vere τὸ πῦρ
Stobaeus l. c. Aliis articulus defuit. *Wess.* — Et τὸ
 πῦρ ex uno *Stob.* hic recepit *Wess.* et tenuere post
 eum alii. At potuit articulum *Stobaeus* (quum hic
 tum paullo ante) suo adicere arbitrato; potest etiam
 ab Editoribus *Stobaei* esse adpositus. *Aldus* quidem
 et noster *F.* et *Pa.* eum h. l. cum *Wesselingii* codi-
 cibus ignorant, nec *Gron.* cum *Med.* illum agnoscit.
 Nec vero movere admodum nos debuit quod ex *Paris.*
b. c. d. in excerptis nostris nil est enotatum: minuta
 talia frequenter negligunt hi, qui aliorum Editorum
 caussâ vetustos codices excutiant. l. 15. τῶν περ ἀν) τὸ
 ἀν περ *Stob. Arch. Vind.* l. 16. πλησθὲν δὲ αὐτὸ) πλησθίνου
 δὲ αὐτὸν *Stob.* male. *Wess.* l. 17. θηρῶσι) θηρῶ *Stob.*
Ibid. οὐδαμῶς φθὶ ἔστι *Ald. Vindob. Arch. Paris. B.*
 [puto et alii *Paris.*] et *Stob.* In *Med.* οὐδαμῶς φησὶν ἔστι.
 [quod amplecti non erubuit *Gron.*] οὐδαμῶς φησιν *Ash.*
 — Etiam *F.* mendose, οὐδαμῶς φη (scil. η super φ) ἔστι.
 l. 18. καὶ διὰ) Abest καὶ *F.* l. 19. οὕτω δὴ *Arch. Vind.*